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MARZO 07/03/2024 4805 SEPTACIN SOL 3 188.97$                 -$             566.91$                    GDL 6558 DISTRIBUIDORA DE FARMACOS Y FRAGANCIAS SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/001/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 09/03/2024 1196 TRAYENTA 5MG C/30 TAB 30 266.00$                 -$             7,980.00$                 A 4603 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 09/03/2024 1283 YASMIN 24/4 5 151.22$                 -$             756.10$                    A 4603 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/003/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 09/03/2024 4806 ACTRON 600 C/10 CAP 100 59.87$                    -$             5,987.00$                 A4590 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 09/03/2024 1930 SYSTANE ULT SOL 10 ML 25 331.18$                 52.99$         8,279.50$                 A4590 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4648 CYCLOPHOSPHAMIDE 500 MG INY 2 1,000.00$              -$             2,000.00$                 24008 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4558 GESENT SOL INY 0.05 AMP 1 528.00$                 -$             528.00$                    500023672 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4558 GESENT SOL INY 0.05 AMP 1 528.00$                 -$             528.00$                    500023673 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 2116 XGEVA 120MG / 1.7ML 1 6,277.32$              -$             6,277.32$                 500023675 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4807 PROSGUTT 160MG/120 MG CAP 1 645.00$                 -$             645.00$                    500023675 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4733 CELECOXIB 200 MG C/10 CAP 27 70.00$                    -$             1,890.00$                 A 4637 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4808 VILDAGLIPTINA/METFORMINA 50/850 COMP 10 150.00$                 -$             1,500.00$                 A 4637 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4809 EPINASTINA 20 MG C/10 TAB 5 63.00$                    -$             315.00$                    A 4637 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4810 KETOROLACO 10 MG C/10 TAB 50 9.30$                      -$             465.00$                    A 4638 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4740 OMEOPRAZOL 20 MG C/14 CAP 20 10.60$                    -$             212.00$                    A 4638 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 1196 TRAYENTA 5MG C/30 TAB 20 266.00$                 -$             5,320.00$                 A 4639 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 1283 YASMIN 24/4 15 151.22$                 -$             2,268.30$                 A 4639 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA

ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4740 OMEOPRAZOL 20 MG C/14 CAP 20 10.60$                    -$             212.00$                    A 4639 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4795 ACTRON 400 C/10 TAB 200 58.49$                    -$             11,698.00$               A 4639 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4806 ACTRON 600 C/10 CAP 100 59.87$                    -$             5,987.00$                 A 4639 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 15/03/2024 4736 CLOPIDOGREL 75 MG C/28 TAB 30 46.10$                    -$             1,383.00$                 A 4639 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 15/03/2024 1930 SYSTANE ULT SOL 10 ML 25 331.18$                 52.99$         8,279.50$                 A 4639 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023 IPECOL/016/2024
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 19/03/2024 2220 CETOLAN 630MG 40 620.00$                 -$             24,800.00$               A1439 GAFCOM COMPANY DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 19/03/2024 4800 TOBRIN SOL 300MG/100 ML 10 130.00$                 -$             1,300.00$                 A1439 GAFCOM COMPANY DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 19/03/2024 4801 RELOZIBIN SOL  INY1G 12 1,300.00$              -$             15,600.00$               A1439 GAFCOM COMPANY DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 19/03/2024 4803 LEXCITOX 10 MG  C/28TAB 40 60.00$                    -$             2,400.00$                 A1439 GAFCOM COMPANY DIRECTA N/A N/A
FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 20/03/2024 4648 CYCLOPHOSPHAMIDE 500 MG INY 2 1,000.00$              -$             2,000.00$                 24056 MEDICAL GUMA S.A. DE C.V. DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 20/03/2024 1494 PROLIA 60MG SOL INY 15 3,655.60$              -$             54,834.00$               500023751 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 20/03/2024 4811 DOXORUBICIN 50 MG C/1 AMP 2 650.00$                 -$             1,300.00$                 B908 MEDICA MXT DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 99 APROVEL 300MG TAB C28 100 266.78$                 -$             26,678.00$               AME 17212 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 40 394.25$                 -$             15,770.00$               AME 17212 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 289 CO APROVEL 300MG/12.5MG TABC28 50 206.89$                 -$             10,344.50$               AME 17212 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 2229 TRIMBOW AEROSOL 100UG/6UG/12.5UG 1 804.00$                 -$             804.00$                    AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4555 BLAXADASINE 100MG C/30 TAB 50 230.25$                 -$             11,512.50$               AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1754 SOMAZINA 500MG C/20 COMP. 10 664.00$                 -$             6,640.00$                 AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 862 NUCLEO C.M.P FORTE CAP 5/3MG C/30 25 287.00$                 -$             7,175.00$                 AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 310 COPLAVIX C/28TAB 10 178.80$                 -$             1,788.00$                 AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 220 CARTIGEN C 20 50MG 10 571.90$                 -$             5,719.00$                 AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1601 CLEXANE 60MG INYECTABLE C/2 1 245.45$                 -$             245.45$                    AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 98 APROVEL 150MG TAB C28 50 167.10$                 -$             8,355.00$                 AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1785 APROVASC 150/5MC C/28 TABS 20 133.22$                 -$             2,664.40$                 AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1380 APROVASC 300 MG C/28 TAB 20 152.87$                 -$             3,057.40$                 AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 590 HIDRASEC 100MG 2 189.00$                 -$             378.00$                    AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 3 188.20$                 -$             564.60$                    AME 17213 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4389 BICARTIAL 2.5/50MG C/30 TAB 5 971.60$                 -$             4,858.00$                 AME 17214 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 2316 TRIFAMOX IBL 12H C/14 TAB 10 615.25$                 -$             6,152.50$                 AME 17214 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4537 EDARBI CLD 80/12.5 25 901.18$                 -$             22,529.50$               AME 17214 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1238 VANTAL BUCOFARINGEO SOL 360ML 50 192.10$                 -$             9,605.00$                 AME 17214 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 93 ANGIOTROFIN RTRD 180MG TAB C10 10 303.60$                 -$             3,036.00$                 AME 17214 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 460 ESKAPAR C 16 200MG 5 103.50$                 -$             517.50$                    AME 17214 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 461 ESKAPAR C 16 400MG 5 144.70$                 -$             723.50$                    AME 17214 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4813 KEFLEX 1G C/12 TAB 25 544.01$                 -$             13,600.25$               AME 17215 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4681 KEFLEX 500 MG C/21 TAB 20 503.34$                 -$             10,066.80$               AME 17215 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4812 EDARBI 40 MG C/28 TAB 40 611.04$                 -$             24,441.60$               AME 17216 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 147 AZITROCIN 600MG SUSP 15ML 3 264.38$                 -$             793.14$                    AME 17216 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4655 TRAZIMERA 440 MG INY 2 18,924.44$            -$             37,848.88$               AME 17217 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1238 VANTAL BUCOFARINGEO SOL 360ML 50 192.10$                 -$             9,605.00$                 AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4681 KEFLEX 500 MG C/21 TAB 25 503.34$                 -$             12,583.50$               AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
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MARZO 21/03/2024 862 NUCLEO C.M.P FORTE CAP 5/3MG C/30 4 287.00$                 -$             1,148.00$                 AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 220 CARTIGEN C 20 50MG 10 571.90$                 -$             5,719.00$                 AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 2283 AXIRAS 200MG 15 373.01$                 -$             5,595.15$                 AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 928 PLAQUENIL T 20 10 344.81$                 -$             3,448.10$                 AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 590 HIDRASEC 100MG 3 189.00$                 -$             567.00$                    AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1536 HIDRASEC  GRANULADO  10 MG 3 140.08$                 -$             420.24$                    AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4555 BLAXADASINE 100MG C/30 TAB 30 230.25$                 -$             6,907.50$                 AME 17218 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 30 188.20$                 -$             5,646.00$                 AME 17223 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1735 ELICUIS 2.5 MG C /20  TAB 5 333.68$                 -$             1,668.40$                 AME 17224 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 4814 CIRIAX 500 C/14 COM 30 209.30$                 -$             6,279.00$                 AME 17224 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 30 76.40$                    -$             2,292.00$                 AME 17224 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 499 FEBRAX 300 MG TAB C/15 30 94.07$                    -$             2,822.10$                 AME 17224 ALARCON MEDICAL ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/017/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 21/03/2024 1310 ZYPLO JBE 120ML 60MG/10ML 5 149.50$                 -$             747.50$                    AME 17231 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 4389 BICARTIAL 2.5/50MG C/30 TAB 1 843.18$                 -$             843.18$                    AME 17237 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 2299 BICARTIAL 5/100MG C/30 CAP 5 987.10$                 -$             4,935.50$                 AME 17237 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 99 APROVEL 300MG TAB C28 40 266.78$                 -$             10,671.20$               AME 17237 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 1380 APROVASC 300 MG C/28 TAB 10 152.87$                 -$             1,528.70$                 AME 17237 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 98 APROVEL 150MG TAB C28 50 167.10$                 -$             8,355.00$                 AME 17237 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 99 APROVEL 300MG TAB C28 30 266.78$                 -$             8,003.40$                 AME 17237 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 25 1,667.63$              266.82$      41,690.75$               AME 17238 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 1142 SYNVISC JGA 2ML H G F 20 15 1,667.63$              266.82$      25,014.45$               AME 17239 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/002/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 4441 SINKEL C/1 AMP 2ML 100 10.50$                    -$             1,050.00$                 B 465 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 847 NORFENON T 30 150MG 15 309.68$                 -$             4,645.20$                 B 467 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 75 AMOXIBRON 250 MGS SUSP. 5 253.76$                 -$             1,268.80$                 B 467 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 4815 ESTROJENOS CONJUGADOS CREMA 10 297.15$                 -$             2,971.50$                 B 467 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 1366 AMOXICILINA CAP 500 MG C/12 CAP 10 484.58$                 -$             4,845.80$                 B 467 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 848 NORFENON T 30 300MG 5 461.94$                 -$             2,309.70$                 B 467 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 22/03/2024 1568 DICETEL 100MG TABS C/14 20 225.23$                 -$             4,504.60$                 B 467 ALFEJ MEDICAL ITEMS S DE RL DE CV LICITACIÓN LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/004/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 26/03/2024 1491 TRESIBA C/5 PLUMAS 40 1,670.00$              -$             66,800.00$               3030076853 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 26/03/2024 1496 RYZODEG C/5 PLUMAS 10 1,450.00$              -$             14,500.00$               3030076853 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 26/03/2024 1262 VICTOZA SOL INY 40 1,550.00$              -$             62,000.00$               3030076853 NOVO NORDISK MEXICO, S.A. de C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/015/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 4558 GESENT SOL INY 0.05 AMP 1 528.00$                 -$             528.00$                    500023934 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. DIRECTA N/A
N/A FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 303 CONCOR 10MG GRAG C30 40 243.00$                 -$             9,720.00$                 500023935 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 169 BICONCOR 2.5MG GRAG C30 3 460.00$                 -$             1,380.00$                 500023935 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1522 DENVAR SUSPENSION 100ML 15 394.00$                 -$             5,910.00$                 500023935 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 358 DENVAR 400MG C/6CAP 50 372.00$                 -$             18,600.00$               500023935 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 857 NOVOTIRAL T 50 5 230.00$                 -$             1,150.00$                 500023935 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1736 EUTIROX 100 MG C /50 MG TAB 20 189.00$                 -$             3,780.00$                 500023936 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 480 EUTIROX 75MCG TAB C50 35 145.00$                 -$             5,075.00$                 500023936 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 459 ESCLEROVITAN CAP C30 20 182.00$                 -$             3,640.00$                 500023936 DISTRIBUCION ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS S.A. DE C.V. ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/014/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1930 SYSTANE ULT SOL 10 ML 5 331.18$                 52.99$         1,655.90$                 A 4684 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 4810 KETOROLACO 10 MG C/10 TAB 100 9.30$                      -$             930.00$                    A 4684 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 4817 ACTRON PLUS  C/10  CAP 30 48.86$                    -$             1,465.80$                 A 4684 FARMACOS AGUILAR SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/016/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 404 DIPROSPAN HYPAK JGA C1 5 286.71$                 -$             1,433.55$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1063 SERC C30 TABS 10 468.92$                 -$             4,689.20$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1809 SPIOLTO RESPIMAT SOL 0.266MG/0.226MG CCHO 4ML 10 887.12$                 -$             8,871.20$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1863 GANFORTI GTS 3 ML 5 710.89$                 -$             3,554.45$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 732 LUMIGAN SOL 3ML OFT   P 10 607.00$                 -$             6,070.00$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 2061 AVIANT 5MG C/30TAB 10 162.42$                 -$             1,624.20$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1986 VYTORIN 10/10 MG C/28 TAB 10 252.00$                 -$             2,520.00$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 315 COZAAR 100MG GRAG C30 15 350.00$                 -$             5,250.00$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1004 REFRESH TEARS GTS 10ML 15 345.64$                 -$             5,184.60$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 895 OXYLIN SOLUCION 5 335.00$                 -$             1,675.00$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 639 JANUMET 50/850 C/56 COMP 50 225.00$                 -$             11,250.00$               DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 638 JANUMET 50/500MG CPR C28 50 124.60$                 -$             6,230.00$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1963 LIPIDIL 200MG C/28 5 479.44$                 -$             2,397.20$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 238 CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1 15 269.41$                 -$             4,041.15$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 641 JANUVIA  100MG CPR C28 30 251.98$                 -$             7,559.40$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 642 JANUVIA 50MG CPR C28 30 254.53$                 -$             7,635.90$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 942 PRADAXAR 75MG CAP C30 2 598.31$                 -$             1,196.62$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 637 JANUMET 50/1000MG CPR C56 50 249.20$                 -$             12,460.00$               DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 307 CONTROLIP 160MG CAP C30 10 507.78$                 -$             5,077.80$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 662 KLARICID SUSP  250MG/5ML 3 211.28$                 -$             633.84$                    DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



MARZO 27/03/2024 4816 KLARICIDAD HP 500 MG C/10 TAB 30 240.97$                 -$             7,229.10$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 882 OPTIVE SOL 10ML OFT 3 345.43$                 55.27$         1,036.29$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 4632 APEGO 25MG C/30 TAB 15 131.21$                 -$             1,968.15$                 DF36478 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 404 DIPROSPAN HYPAK JGA C1 10 286.71$                 -$             2,867.10$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1063 SERC C30 TABS 10 468.92$                 -$             4,689.20$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 318 CREON 150MG C/20 CAPS 10 156.59$                 -$             1,565.90$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1986 VYTORIN 10/10 MG C/28 TAB 10 252.00$                 -$             2,520.00$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 238 CELESTONE SOLUSPAN HY 1ML C1 15 269.41$                 -$             4,041.15$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 307 CONTROLIP 160MG CAP C30 15 507.78$                 -$             7,616.70$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 4816 KLARICIDAD HP 500 MG C/10 TAB 20 240.97$                 -$             4,819.40$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 4632 APEGO 25MG C/30 TAB 10 131.21$                 -$             1,312.10$                 DF36479 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1809 SPIOLTO RESPIMAT SOL 0.266MG/0.226MG CCHO 4ML 15 887.12$                 -$             13,306.80$               DF36480 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1863 GANFORTI GTS 3 ML 10 710.89$                 -$             7,108.90$                 DF36480 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 732 LUMIGAN SOL 3ML OFT   P 10 607.00$                 -$             6,070.00$                 DF36480 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

MARZO 27/03/2024 1004 REFRESH TEARS GTS 10ML 20 345.64$                 -$             6,912.80$                 DF36480 MEDIGROUP DEL PACIFICO SA DE CV ADJ DIRECTA LPN IPECOL 001/2023
IPECOL/012/2024 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


